
CZ

NÁVOD K OBSLUZE MUSE 5

1

PŘEHLED
Sluchátka MUSE 5

USB Mikro napájecí kabel

XS S M L

Silikonové špunty

Návleky FitSealTM

Pouzdro s nabíječkou



2

NEŽ ZAČNETE 
Vložte sluchátka do pouzdra s nabíječkou a 
před prvním použitím je zcela nabíjejte po dobu 
přibližně 2 hodin. Viz oddíl Nabíjení.

DOKONALÝ POCIT 
V zájmu optimálního komfortu a zvukové kvality 
zvolte prosím návleky FitSealTM a silikonové špunty, 
které nejlépe vyhovují vašim uším. Slaďte prosím 
návlek FitSealTM se správným sluchátkem „L“ na 
levé a „R“ na pravé.

NOŠENÍ
Zkontrolujte obě sluchátka a vložte „L“ na levé 
a „R“ na pravé a všimněte si 4 kontaktních 
puntíků. Jemně vložte sluchátko do ucha se 4 
kontaktními puntíky směrem vzhůru a jemně 
otočte sluchátkem dolů směrem k ušnímu lalůčku, 
to samé proveďte se druhým sluchátkem. 
Uložení do vašeho ucha by mělo být přiléhavé 
a bezpečné.

Tip: Návlek FitSealTM je nutno zavěsit do drážky 
sluchátka, aby bylo zajištěno.
Poznámka: Může se s tát ,  že budete  
potřebovat kombinaci různých velikosti 
do levého a pravého ucha.

Levé sluchátko
Hlavní

Pravé sluchátko

Drážka

Kontaktní puntíky

Ucho



3

OVLÁDÁNÍ 
Zařízení MUSE 5 může plnit širokou škálu funkcí 
pouze stiskem jednoho tlačítka na každém 
sluchátku, takže své zařízení můžete volně ovládat, 
aniž byste ho vytáhli z kapsy.

REŽIMY
� Pohotovostní režim – Když je aktivní hudba 
nebo video.
� Režim média –  Když je akt ivní  hudba 
nebo  video.

Poznámka: K vašemu zařízení se připojí pouze 
levé sluchátko. Pravé se připojí k levému. Pouze 
levé lze použít samostatně jako jediné sluchátko.

PŘIPOJOVÁNÍ
Na vašem zařízení
• Zkontrolujte, zda Bluetooth je zapnutý 
� Zkontrolujte, zda Bluetooth aktivně snímá 
   zařízení.
LEVÉ sluchátko, tiskněte dlouze tlačítko po 
dobu 5 sekund. Vyčkejte, dokud neuslyšíte:
•„Zapnutí“
•„Párování“ 
Na vašem zařízení zvolte „MUSE 5“ 
LEVÉ sluchátko, vyčkejte, dokud neuslyšíte:
• „Spárováno“
• „Vaše sluchátka jsou připojena“
PRAVÉ sluchátko, tiskněte dlouze tlačítko 
po dobu 2 sekund. Vyčkejte, dokud neuslyšíte:
• „Zapnutí“ a pípnutí
� „Skutečně bezdrátové stereo připojeno“ 
– značící úspěšné spárování s LEVÝM sluchátkem

1.

2.

 

3.
4.

5.

Stisk



4

� Režim hands-free –  Při příjmu příchozího 
hovoru nebo během hovoru.

Poznámka: Během režimu hands-free bude 
aktivní pouze LEVÉ sluchátko. To je bezpečnostní 
funkce zabudovaná do zařízení MUSE 5.
Zapínání
1. Dlouze tiskněte LEVÉ tlačítko po dobu 2 
sekund, dokud neuslyšíte: 
• „Power on“ (Zapnutí) a pípnutí
• „Your headset is connected“ (Vaše sluchátka 
jsou připojena)
2. Dlouze tiskněte PRAVÉ tlačítko po dobu 2 
sekund, dokud neuslyšíte:
• „Power on“ (Zapnutí) a pípnutí
• „True wireless stereo connected“ 
(Skutečně bezdrátové stereo připojeno) – 
značící úspěšné spárování s LEVÝM sluchátkem
Vypínání                                               
� Vložte do pouzdra s nabíječkou a sluchátka 
se automaticky vypnou.                    
� Z pohotovostního režimu stiskněte a přidržte 
LEVÉ nebo PRAVÉ tlačítko po dobu 2 sekund.
Příjem příchozího hovoru                                 
• Stiskněte jednou LEVÉ tlačítko 
Odmítnutí a ukončení hovoru                                
• Stiskněte a podržte LEVÉ tlačítko po dobu 
2 sekund
Zvýšení/snížení hlasitosti hands-free     
� Lze nastavit pouze hostitelskými zařízeními 
(telefony nebo klávesnice).
Aktivace Siri/Google nyní (Pouze u podporo-

vaných zařízení) 
� Z pohotovostního režimu dlouze tiskněte 
dvakrát LEVÉ nebo PRAVÉ tlačítko
Přehrávání a přerušení hudby                              
� Při režimu média stiskněte LEVÉ nebo PRAVÉ 
tlačítko pro přehrávání/přerušení hudby
Zvýšení/snížení hlasitosti média
� Zvýšení: Při režimu média stiskněte dvakrát 



5

PRAVÉ tlačítko.
Dvě pípnutí značí, že hlasitost je na maximu.
• Snížení: Při režimu média stiskněte dvakrát 
LEVÉ tlačítko.
Následující/Předchozí píseň                                        
� Následující píseň: Při režimu média tiskněte 
dlouze PRAVÉ tlačítko po dobu 2 sekund
� Předchozí píseň: Při režimu média tiskněte 
dlouze LEVÉ tlačítko po dobu 2 sekund

ERATOSURROUNDTM

S použitím technologie DSP (Digital Sound 

Processing) u našich skutečně bezdrátových 

sluchátek můžeme obnovit prostorovou 

vzdálenost chybějící u tradičních sluchátek. 
Jelikož je kalibrován s našímikro-ovladačem 
a jeho akustickou komorou, ERATOSURROUND™ 

může omezit zkreslení obrazu zvuku a vytvořit 
přesnější zvuk.
� 3D Normální – simuluje prostorový zvuk 
typického pokoje
� 3D Široký – simuluje prostorový zvuk koncertního 
sálu

Změna režimů ERATOSURROUNDTM

Z pohotovostního režimu dlouze tiskněte 4 
krát LEVÉ tlačítko. Režimy se budou měnit z 
3D Normálního do 3D Širokého do 3D Neaktivního.

REŽIMY LED Oznámení/Zvuk
3D Normální (Standardní) 2 červené bliky/2 pípnutí
3D Široký aktivovaný 3 červené bliky/3 pípnutí
3D Neaktivní 4 červené bliky/4 pípnutí

Tip:V zájmu delší životnosti baterie se doporuču-
je nastavit hlasitost na mírnou hlasitost. Při 
používání sluchátek na vyšší hlasitost se sníží 
životnost baterie.



PROHLÍŽENÍ VIDEA
Ačkoli je zařízení MUSE 5 navrženo zejména k 
poslechu hudby, je kompatibilní s některými 
aplikacemi iOS a Android pro prohlížení videí. 
U našich sluchátek používáme nejnovější 
technologii CSR a aptX kodek, avšak u našich 
skutečně bezdrátových sluchátek musí být data 
přenášena do každého sluchátka zároveň místo 
jen jednou jako u tradičních Bluetooth sluchátek. 
To může mít za následek čekací dobu při 
přehrávání videa na zařízeních a aplikacích.Pro 
zlepšení čekací doby odpojte ERATOSURROUNDTM 
změnou režimu na 3D neaktivní v zájmu lepšího 
zážitku ze sledování. Viz pokyny níže.
*Výsledky se budou měnit podle zařízení a aplikace.

NABÍJENÍ 
K nabití pouzdra s nabíječkou jednoduše vložte 
mikro USB kabel do zadní strany pouzdra a USB 
do USB zdroje napájení.

� Sluchátka: 4 hodiny přehrávání médií / 6 
hodin hovoru
� Doba nabití: přibližně 2 hodiny pro plné nabití 
sluchátek a pouzdra s nabíječkou
� Kapacita pouzdra s nabíječkou: 2 plná nabitá 
obou sluchátek na cestách

6

USB Mikro 
napájecí kabel

Tlačítko pouzdra s 
nabíječkou

Pouzdro s 
nabíječkou

Levá LED

Pravá 
LED

LED kontrolka nabití baterie 
pouzdra s nabíječkou

Stiskněte tlačítko napájení

Ukazatel nabíjení 
pouzdra s nabíječkou



KONTROLKY LED
Sluchátka

7

Pouzdro s nabíječkou

Akce
Nabíjení 

Plně nabito  
Tlačítko 
ukazatele 

zatlačení 
baterie

LED Oznámení
Svítí stále červeně
Žádná kontrolka LED
Modrá LED: 
nabití zůstává
Červená LED: 
Nabito 30% či méně

Akce LED Oznámení 

Blikne dvakrát červeně /
interval 10 sec

Levé sluchátko: 
Blikne jednou modře 
Pravé sluchátko: 
Blikne jednou červeně 

Zapínání

Vypínání Blikne jednou fialově

Blikne dvakrát modře / 
interval 10 sec

Blikne 3 krát modře / i
nterval 5 sec

Příchozí hovor Svítí stále modře
Nabíjení Svítí stále červeně
Plně nabito Zůstává modré po 1 minutu

Režim média/
Hands-free

Pohotovostní
režim

Vyhledávám 
příslušenství



8

Specifikace
Verze Bluetooth 4.1

aptX / AAC / SBC 

10 metrů (30 stop)

Ø 5,8 mm

101 dB @ 1 kHz 

100 mAh 
(na sluchátko) 
700 mAh 
(pouzdro s nabíječkou)

Profil Bluetooth A2DP 1.2, AVRCP 1.4, 
HFP 1.6, HSP 1.2 

Kapacita baterie 

20 Hz ~ 20 KHz 
16 Ohm

-42 dB (±3 dB) 

Citlivost 
Frekvence 

IPX5

Sluchátka : 
8,5 g x 2

Pouzdro s nabíječkou:
46 g

Sluchátka
25,2 mm (L) x 
20 mm (D) x 30 mm (H)

Pouzdro s nabíječkou:
78,1 mm (L)x 
39,2 mm (D)x 
39,77 mm (H)

Impedance 

Vodotěsný

Rozměry 

Hmotnost  

Všesměrový MEMS 
Vstupní citlivost 
mikrofonu 

Sluchátko velikost 
šroubováku 

dosah Bluetooth 
od zařízení 

Podporované 
kodeky zvuku 


